第１回 福岡空港調査ＰＩ有識者委員会
次 第

日 時；平成１６年１２月９日（木）14:00～

場 所；福岡サンパレス２階パレスルーム

１ 開 会

２ 挨 拶

○ 国土交通省 九州地方整備局 副局長

○ 福岡県 副知事

３ 委員及び出席者紹介

４ 議 事

(1) 福岡空港調査ＰＩ有識者委員会規約（案）について

・委員長、委員長職務代理者の選出

・委員長挨拶

(2) 報告事項

① 福岡空港の概況について

② 福岡空港の総合的な調査について

③ 福岡空港の総合的な調査に係る情報提供及び意見収集のあり方（ＰＩ計画）

及び福岡空港調査ＰＩ実施計画（ステップ１）素案について

(3) 審議事項

今後の審議の進め方（案）について（情報公開に関する取り扱いを含む）

５ その他（事務連絡）

６ 閉 会